様式第１号（第４条関係） No.
名護市国際交流会館使用許可申請書

年 月 日

名護市長 殿

申請者

次のとおり名護市国際交流会館を使用したいので申請します。

以下は、記入しないでください。

使 用 目 的

使 用 日 時

□単日使用

年 月 日 時 分 ～ 時 分

□連日使用

年 月 日 時 分 ～ 令和 年 月 日 時 分

□複数日使用

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

使 用 人 員 人 対 象

使 用 施 設 ホール 研修室 A 研修室 B 厨房 和室１ 和室２ 和室３

使 用 設 備

及 び 備 品

冷 房
□１回につき 時間使用する

□使用しない

使 用 料
円 ※受付時に記入します。

（うち消費税 円）

使 用 責 任 者
住所

氏名

備 考

決

裁

決裁者印

課長 係長 係員

受付印

住 所

団 体 名

代表者名

連 絡 先

印